
KUJCP01B38XQ

č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/661/16 - dod.č.l
č. smlouvy zhotovitele: Dl6009

Smluvní strany 

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650
Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
jako objednatel

a

DIPONT s. r. o.
se sídlem: Libouchec 505,403 35 Libouchec 
IČO: 28693094
Zastoupená: Ing. Martou Novákovou, jednatelkou společnosti

uzavírají tento 

DODATEK č. 1

ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové 
dokumentaci a o výkonu autorského dozoru 

ze dne 6.6. 2016

I.

V důsledku rozšíření předmětu díla — zhotovení projektové dokumentace „Most ev. č. 1354-1 
přes říčku Smutná za Bechyní44 (viz příloha — specifikace víceprací) se mění smlouva na 
zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové dokumentaci a o 
výkonu autorského dozoru, uzavřená mezi smluvními stranami dne 6.6.2016, takto:

1. V článku V. (Doba plnění) bod 1. zní:

„ Zhotovitel je povinen dílo řádně provést a předat ho objednateli v termínu do 12 týdnů 
od uzavření smlouvy ve stupni DÚR a do 14 tvdnů od nabytí právní moci územního 
rozhodnutí ve stupni DSP/PDPS.

l

*KUJCP01B38XQ*



II.

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 6. 6. 2016 tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze
změn.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Je vypracován ve 4 vyhotoveních,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje,
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

V Českých Budějovicích dne - 5 "10" 2017 V Ústí nad Labem dne 2 0. 09. 2017

® éli
DIPONT s.r.o. - projektová a inženýrská činnost
403 35 LiboucHec č.p. 505
IČ:28693094 DIČ: CZ28693094

Ing. Marta Nováková
jednatelka společnosti

Příloha - specifikace víceprací

2



Příloha - Specifikace vícepací

Původně se předpokládala rekonstrukce stávající klenbové konstrukce nahrazením novým 
mostem v ose stávající komunikace.

Délka přemostění stávajícího mostu je 14,5 m.

Délka úprav komunikace při rekonstrukci v ose by byla cca 100 m.

Po dohodě s investorem byla zvolena varianta, která přinese výrazné zlepšení stávajících 
nevyhovujících prostorových podmínek na komunikaci.

Délka přemostění nového mostu 43 m.

Nová komunikace (vč. nového násypu) + úprava stávající celkem 220 m.

Nová křižovatka a napojení stávajícího sjezdu do osady Cihelna.

Demolice stávajícího mostu mimo nový most znamená nutnost zvláštní dokumentace pro 
bourání.

Přeložka komunikace vyžaduje také novou opěrnou zeď výšky 2-6 m a délky 50 m.

Pro napojení sjezdu bude v křižovatce opěrná zeď (součástí mostu) délky 18 m.

Rozsáhlejší stavbou jsou zvýšené nároky nejen na dokumentace samotných objektů, ale 
taky např. rozpočet.

Rozsáhlejší dendrologický průzkum pro umístění přeložky komunikace.

Inženýrská činnost pro získání stavebního povolení stavby komunikace, mostu a zdi mimo 
stávající těleso a pozemky.

3


